PROGRAMMA 500-NY
4342
PROGRAMMA  500-NY
PROGRAMMA 500-NY
I componenti del Programma 500-NY sono stati progettati per realizzare con
pannelli, cabine e partizioni per la divisione degli spazi.
Spessore pannelli: 10 o 13mm
Materiale: Nylon

Estructura códigos de artículos PBA
Programa Código
Progresivo
Características
Técnicas
Acabado
Structuur code artikels PBA
Programma Toenemende
Code
Technische
Kenmerken
Afwerking
4544
PROGRAMMA 500-NY PROGRAMMA 500-NY
1 2 3 4
ART. 5CN.556.0000. ..  (556) ART. 5CN.560.0000. ..  (560) ART. 5CN.555.0000. ..  (555) ART. 5CN.551.0000. ..   (551)
ART. 5CN.558.0000. ..   (558) ART. 5CN.553.000R. ..   (553R) ART. 5CN.550.0000. ..   (550) ART. 5CN.552.0000. ..   (552)
5 6 7 8
1
8
3

Pie regulable rebajado (55-85mm) para paneles 13mm
Lage regelbare voet (55-85mm) voor panneel 13mm
Pinza superiore per pannello di spessore 13mm, con innesto tubo in linea
Inline top panel holder for panels, 13mm thickness
Pince supérieure pour panneau épaisseur 13mm, avec raccord tube en ligne
Oberer Halter zur Befestigung Panele 13mm
Pinza superior para fijación de panel 13mm
Boven paneel 13mm bevestigingsklem
Adattatore per il fissaggio pinza/pannello da 13 a 10mm
Adaptor for foot and panel holder from 13 to 10mm
Adaptateur pour fixation pince/panneau de 13 a 10mm
Adapter für Fuss und Halter von 13 auf 10mm
Adaptador para pies y pinzas de 13mm a 10mm
Aanpassingstuk voor voet en klem (13-10mm)
ART.
5CN.550.0000. ..  (550)
ART.
5CN.550.000T. ..  (550/T)
ART.
5CN.551.0000. ..  (551)
ART.
5CN.550.0010. ..  (550/10)
47
PROGRAMMA 500-NY
46
Angolare per fissaggio

Bisagra para paneles de auto-apertura
Scharnier voor paneel voor automatisch openende deur
Cerniera complanare autochiudente
Self-closing coplanar hinge for hand panels
Charnière applique à fermeture automatique
Gleitscharnier für Panele selbstöffnend
Bisagra para paneles de auto-cierre
Scharnier voor paneel voor automatisch sluitende deur
Spessore sagomato per cerniere
Shaped shim for hinges
Cale de forme pour charnière
Geformte Dichtung für Scharnier
Espaciador conformado para bisagras
Verdikkingsplaatje op maat voor scharnieren
ART.
5CN.552.0000. ..  (552)
ART.
5CN.553.000L. ..  (553/L)  Sinistra / Left / Gauche / Links / Izquierda / Links
5CN.553.000R. ..  (553/R)  Destra / Right / Droite / Rechts / Derecha / Rechts
ART.
5CN.554.00AL. ..  (554A/L)  Sinistra / Left / Gauche / Links / Izquierda / Links
5CN.554.00AR. ..  (554A/R)  Destra / Right / Droite / Rechts / Derecha / Rechts
ART.
5CN.554.00CL. ..  (554C/L) Sinistra / Left / Gauche / Links / Izquierda / Links
5CN.554.00CR. ..  (554C/R)  Destra / Right / Droite / Rechts / Derecha / Rechts
ART.
5CN.553.SP13. ..  (553/SP)  13mm
5CN.553.SP10. ..  (554/SP/10)  10mm
10
25
65
150±15

Pomolo fisso
Fixed knob
Bouton fixe
Türknopf feststehend
Pomo fijo
Vaste knop
Pomolo doppio e fisso
Double fixed knob
Bouton double et fixe
Türknopf doppelt festehend
Pomo doble fijo
Vaste knop dubbel
ART.
5CN.558.0000. ..  (558)
ART.
5CN.559.0000. ..  (559)
ART.
5CN.558.SP13. ..  (558/SP)  13mm
5CN.558.SP10. ..  (558/SP/10)  10mm
ART.
5CN.564.0000. ..  (564)
ART.
5CN.564.000D. ..  (564/D)
Curva di giunzione 90°
90° bend for tube connection

Giunto a 3 vie per unione art.5CN.560.000V
Top T-joint for art.5CN.560.000V connection
Raccord à 3 voies pour jonction art.5CN.560.000V
Verbindungselement für Rohrverbinder, T-Form
Unión en T para tubo
Loodrecht T verbindingsstuk
Tubo superiore in barre da 4 metri
Top rail tube, 4 metres long
Tube superieur en barre de 4 mètres
Rohr Durchmesser 36mm mit Aluminiumkern, 4 Meter
Tubo 36mm de diámetro con interior de aluminio, 4 metros
Buis diameter 36mm met aluminium kern, 4 meter
ART.
5CN.556.0000. ..  (556)
ART.
5CN.557.0000. ..  (557)  30°
5CN.557.000A. ..  (557/A)  45°
5CN.557.000B. ..  (557/B)  60°
5CN.557.000C. ..  (557/C)  120°
ART.
5CN.557.000V. ..  (557/V)  0°-30°
5CN.557.00VA. ..  (557/VA)  30°-60°
5CN.557.00VB. ..  (557/VB)  60°-90°
ART.
5CN.561.0000. ..  (561)
ART.
5CN.560.0000. ..  (560)
36
25
ø17
ø7.5

Roseta de fijación de tubo en pared de giro libre
Rozet voor muurbevestiging buis regelbaar
Appendiabiti/fermaporta
Door-stop and clothes hook
Butoir portemanteau
Türstopper
Tope para puerta
Deurstop
Appendiabiti
Cloth hook
Portemanteau
Kleiner Kleiderhaken für Panele
Colgador pequeño para panel
Kleerhanger dubbel voor paneel
ART.
5CN.563.0000.00  (563)
ART.
5CN.555.0000. ..  (555)
ART.
5CN.555.000S. ..  (555/S)
ART.
5CN.562.0000. ..  (562)
ART.
4CN.488.000P. ..  (488/P)
Appendiabiti
Cloth hook
Portemanteau
Kleiderhaken für Panele

Pictograma mujer
Pictogram vrouw
Pittogramma
Pictogram
Pictogramme
Piktogramm Mann
Pictograma hombre
Pictogram man
Pittogramma
Pictogram
Pictogramme
Piktogramm zum weiteren Einsatz
Pictograma minusválido
Pictogram anders valide
ART.
4CN.488.0000. ..  (488)
ART.
4CN.488.000D. ..  (488/D)
ART.
4CN.494.0000. ..  (494)
ART.
4CN.495.0000. ..  (495)
ART.
4CN.496.0000. ..  (496)
150
140
ø77
60